
ZARZĄDZENIE NR 56/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 103/2014 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 lipca 2014r.w sprawie utworzenia 
i zasad działalności Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej ( ePUAP ) w Gminie Stegna, zmienione Zarządzeniem Nr 150/2014 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 30 października 2014r.

Na podstawie art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2016r., poz.  446 ze zm. 
), Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Stegnie przyjętego Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy 
Stegna z dnia 30 stycznia 2017r., Ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej ( Dz. U. 2016r., poz. 1579 ) w związku z Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji dnia 
5 października 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków organizacyjnych i technicznych, które powinien 
spełniać system teleinformatyczny służący do uwierzytelniania użytkowników ( Dz. U. 2016r., poz. 1627 ) , 
Rozporządzeniem Ministra Cyfryzacji z dnia z dnia 5 października 2016 r. w sprawie profilu zaufanego 
elektronicznej platformy usług administracji publicznej ( Dz. U. 2016r., poz. 1633), zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 103/2014 Wójta Gminy Stegna z dnia 31 lipca 2014r. w sprawie utworzenia i zasad 
działalności Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
(e-PUAP) w Gminie Stegna wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 1. Do obsługi Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane ePUAP wyznacza się niżej 
wymienionych pracowników Referatu Społeczno-Organizacyjnego:

1)  Podinspektor ds. informatyki i ochrony informacji niejawnej

2)  Pomoc administracyjna ds. techniczno-kancelaryjnych

3)  Pomoc administracyjna – archiwista

2.  Bezpośredni nadzór nad poprawną działalnością Punktu Potwierdzającego Profile Zaufane 
ePUAP pełni Sekretarz Urzędu Gminy w Stegnie”.

§ 2. 

Pozostałe uregulowania Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: E2794054-8E57-4576-B4DA-ACD4B8CC7423. Podpisany Strona 1




